
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

13.03.2024   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64023085, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 055 200 23

Číslo objednávky: 1.3.021

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky, do 
31.05.2024

Týniště nad Orlicí, 
integrované pracoviště 
OŘ na adrese: 

bez č.p., 517 21 Týniště 
nad Orlicí

Schválená akce BOZP:             
oprava a zateplení stropu 
šatny, rozšíření teplovodního 
etážového vytápění šatny čety 
TO.

Nejsou požadovány NE jednorázová 2022/3/1/2866 156 710,15

Celková cena 156 710,15 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 1. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 189 619,28

156 710,15 32 909,1321,00%

0,00 0,0012,00%

2024/3/1/2867

Týniště nad Orlicí integrované pracoviště - BOZP - oprava stropů v šatně čety 2024/3/1/2867

156 710,15

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2024/3/1/2867

Stavba:

Místo: Týniště nad Orlicí Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

189 619,28156 710,15
2024/3/1/2

867

Týniště nad Orlicí integrované pracoviště - BOZP - 
oprava stropů v šatně čety 2024/3/1/2867

156 710,15 189 619,28

Týniště nad Orlicí integrované pracoviště - BOZP - oprava stropů v šatně čety 2024/3/1/2867

1. 3. 2024

 

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 1. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 156 710,15

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 156 710,15 21,00% 32 909,13

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 189 619,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Týniště nad Orlicí integrované pracoviště - BOZP - oprava stropů v šatně 
čety 2024/3/1/2867

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 1. 3. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 156 710,15

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 0,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

OST 01 - Index jednotkových cen - oblast HK 0,00

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Týniště nad Orlicí integrované pracoviště - BOZP - oprava stropů v šatně 
čety 2024/3/1/2867

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 1. 3. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 156 710,15

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 946111111
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 
do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m

kus 1,000

2 K 946111211
Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 
m v do 1,5 m za každý den použití kus 1,000

3 K 946111811
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m

kus 1,000

4 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 60,000

5 K 962032171
Bourání zdiva z plných tvárnic nebo bloků 
vápenopískových do 1 m3

m3 0,395

P
Poznámka k položce:
Zvětšení otvoru - 2 ks

D 997 Přesun sutě
6 K 997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 0,751

D 998 Přesun hmot
7 K 998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t 1,283

D PSV Práce a dodávky PSV

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
8 K 733222302

Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 
mm

m 20,000

9 K 733222304
Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 22x1 
mm

m 4,000

10 K 733291904 Propojení potrubí měděného při opravě D 22x1,5 mm kus 2,000

P
Poznámka k položce:
Napojení na stávající potrubí

11 K 998733201
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech 
v do 6 m

% 116,580

D 734 Ústřední vytápění - armatury

12 K 734221542
Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 
1/2x16 bez hlavice pro rozvod z CU nebo UH

kus 1,000

13 K 734221682
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 

otopných těles VK kus 1,000

14 K 734261412
Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 bez 
vypouštění kus 1,000

15 K 998734201
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 
m

% 12,110

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
16 K 735159230

Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 
1500 do 1980 mm

kus 1,000

17 M 48457227
těleso otopné panelové 2 deskové 2 přídavné 
přestupní plochy v 600mm dl 1600mm 2686W kus 1,000

18 K R01 Topná zkouška kpl 1,000

19 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 110,000

20 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 110,000

21 K 998735201
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 6 m

% 121,700

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

22 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) m 30,000

Týniště nad Orlicí integrované pracoviště - BOZP - oprava stropů v šatně 
čety 2024/3/1/2867

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 34,500

VV 30*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 34,500

24 K 741371004
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 
zdroje s krytem

kus 12,000

25 K 741374823

Demontáž osvětlovacího modulového systému 
zářivkového dl přes 1100 mm se zachováním 
funkčnosti

kus 12,000

26 K R02 Drobné opravy, dopojení svítidel, drobný materiál kus 12,000

D 763 Konstrukce suché výstavby

27 K 763131512.KNF
SDK podhled D 113 deska 1x WHITE (A) 12,5 TI 100 

mm 30 kg/m3 jednovrstvá spodní kce profil CD+UD
m2 60,000

28 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 60,000

29 M 28329276
fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na 
oheň - třída E) 140g/m2 m2 67,410

VV 60*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství 67,410

30 K 763172353
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 
400 x 400 mm pro podhledy

kus 1,000

31 M RGS.KB510322 RD 400x400 univerzální kus 1,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
32 K 784111001

Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m

m2 60,000

33 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 60,000

34 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 60,000

D OST 01 Index jednotkových cen - oblast HK
35 K VRN_HK_3_1_b Index ceny U nad 50 000Kč % 1 418,191

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady
36 K VRN B

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 1 418,191

Strana 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4479805

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8e55ac18-bfb1-484b-b22c-d7216cc64791

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.03.2024 11:17:10


		2024-03-22T10:18:07+0000




